
 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

V СОЗЫВА 
 

Восьмое расширенное заседание  

Совета Общественной палаты 

Старооскольского городского округа 
 
 

«15» декабря 2023 г.              № 23            

                                                             
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении графика работы  

общественной приёмной 

Общественной палаты  

Старооскольского городского округа 

V созыва на 2024 год 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Общественной 

палаты Старооскольского городского округа Афанасьева В.В. «Об утверждении 

графика работы общественной приёмной Общественной палаты Староосколь-

ского городского округа V созыва на 2024 год», Совет Общественной палаты Ста-

рооскольского городского округа  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график работы Общественной приёмной Общественной палаты 

Старооскольского городского округа V созыва на 2024 год (приложение). 

2. Разместить график работы общественной приёмной Общественной палаты 

Старооскольского городского округа V созыва на официальном сайте органов 

местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа V со-

зыва по организационным вопросам – Афанасьева В.В. 

 

 

 

 

 

Председатель Общественной палаты 

Старооскольского городского округа                          Ю.И. Ромашин 

 



 
Утвержден 

решением Общественной палаты V созыва 

Старооскольского городского округа 

от 15 декабря 2023 

_____________________ Ю.И. Ромашин  
 

ГРАФИК 

приёма граждан Общественной палаты 

Старооскольского городского округа 

на 2024 год 

25.01.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по социальной политики, духовно – нравственному и патриотическому воспитанию, 

делам ветеранов и инвалидов. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

15.02.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по независимой оценке, качества работы государственных и муниципальных учре-

ждений, оказывающие социальные услуги. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

21.03.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политики и развитию фи-

зической культуры и спорта. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

18.04.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по экономическому развитию, транспорту, ЖКХ и предпринимательству. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

16.05.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по экологии и благоустройству. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

20.06.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по соблюдению законности, регламенту, протоколу и работе общественной прием-

ной. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

18.07.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по социальной политики, духовно – нравственному и патриотическому воспитанию, 

делам ветеранов и инвалидов. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 

 



15.08.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по независимой оценке, качества работы государственных и муниципальных учре-

ждений, оказывающие социальные услуги. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

19.09.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политики и развитию фи-

зической культуры и спорта. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

17.10.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по экономическому развитию, транспорту, ЖКХ и предпринимательству. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

21.11.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по экологии и благоустройству. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

19.12.2024г. 

Приём граждан ведет:  

Комиссия по соблюдению законности, регламенту, протоколу и работе общественной прием-

ной. 

По адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 45, каб. 7. 

16:00-18:00 
 

 

 

 

 

 

 
Заместитель председателя  

Общественной палаты 

Старооскольского городского округа 

V созыва по организационным вопросам                В.В.Афанасьев 


